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2025–2026 оқу жылына арналған жылдық жоспар мектепке дейінгі ұйым 

қызметінің негізгі стратегиялық құжаты болып табылады. Бұл жоспар 

мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік стандартына, үлгілік 

оқу бағдарламасына және ұйымның даму бағытына сәйкес әзірленді. 

Жылдық жоспардың басты мақсаты — балалардың жас ерекшеліктеріне 

сай сапалы білім беру ортасын құру, жан-жақты дамуына жағдай жасау, 

педагогтердің кәсіби құзыреттілігін арттыру және ата-анамен серіктестікті 

нығайту арқылы оқу-тәрбие жұмысының тиімділігін көтеру. 

Жаңа оқу жылының негізгі мақсаты — баланың тұлғалық, зияткерлік, 

әлеуметтік және физикалық дамуын кешенді түрде қамтамасыз ету, 

қауіпсіз әрі дамытушы орта қалыптастыру және білім беру процесіне 

заманауи педагогикалық тәсілдерді енгізу. Осы мақсатқа жету үшін 

бірнеше негізгі міндеттер айқындалды. Атап айтқанда, ойын арқылы 

оқытуды жүйелеу, тілдік қарым-қатынасты дамыту, танымдық 

белсенділікті арттыру, шығармашылық қабілеттерді қолдау, ұлттық және 

жалпыадамзаттық құндылықтарға негізделген тәрбие беру, сондай-ақ ата-

анамен тиімді ынтымақтастық орнату міндеттері белгіленді. 

Білім беру бағыттары бойынша жоспарланған жұмыстар үлгілік 

бағдарлама салаларына сәйкес құрылған. Танымдық даму бағыты бойынша 

қоршаған ортамен таныстыру, қарапайым зерттеу әрекеттері, логикалық 

ойлау мен математикалық түсініктерді қалыптастыру жұмыстары жүйелі 

жүргізіледі. Балалар бақылау, салыстыру, тәжірибе жасау, сұрақ қою 

арқылы білім алуға бағытталады. Тілдік даму бағыты бойынша 

байланыстырып сөйлеу, сөздік қорды байыту, дыбыстық мәдениетті 

қалыптастыру, көркем әдебиетпен жұмыс күшейтіледі. Күнделікті 

әңгімелесу, сахналау, мазмұндау, рөлдік ойындар арқылы тіл дамыту 

жалғасады. 

Әлеуметтік-эмоционалдық даму бағытында балаларды қарым-қатынас 

мәдениетіне, өзара сыйластыққа, топпен әрекет етуге үйрету жұмыстары 

қарастырылған. Мінез-құлық мәдениеті, қауіпсіздік дағдылары, өз-өзіне 

қызмет ету әрекеттері бекітіледі. Шығармашылық даму саласында сурет 

салу, мүсіндеу, жапсыру, музыка, театрландырылған әрекеттер кеңінен 

қамтылады. Физикалық даму бағыты бойынша қимылды ойындар, дене 

жаттығулары, сауықтыру шаралары тұрақты өткізіледі. 

 



Жылдық жоспарда тәрбиелік іс-шаралар жүйесіне ерекше орын берілген. 

Тәрбие жұмысы ұлттық құндылықтар, адамгершілік тәрбие, отансүйгіштік, 

еңбексүйгіштік және экологиялық мәдениет бағыттарын қамтиды. Жыл 

бойына мерекелік шаралар, тақырыптық апталықтар, акциялар, 

шығармашылық байқаулар, спорттық жарыстар ұйымдастыру 

жоспарланған. «Адал азамат» құндылықтық тәрбие бағыты іс-шара 

мазмұнына кіріктіріледі. Балаларды мейірімділікке, жауапкершілікке, 

әділдікке тәрбиелеуге бағытталған әңгімелер, ойындар, бірлескен жобалар 

өткізіледі. 

Әдістемелік жұмыс жоспары педагогтердің кәсіби өсуін қолдауға 

бағытталған. Оқу жылы ішінде педагогикалық кеңестер, әдістемелік 

сағаттар, семинар-практикумдар, шеберлік сыныптары, тәжірибе алмасу 

алаңдары ұйымдастырылады. Әр педагогтің жеке кәсіби даму бағыты 

ескеріліп, өзекті тақырыптар бойынша баяндамалар мен ашық 

ұйымдастырылған іс-әрекеттер өткізу жоспарланған. Жас мамандарға 

тәлімгер бекітіліп, жүйелі әдістемелік көмек көрсетіледі. Озат тәжірибені 

жинақтау және тарату жұмыстары жалғасады. 

Педагогтердің біліктілігін арттыру шаралары да жылдық жоспардың 

маңызды бөлігі болып табылады. Педагогтерді курстарға, вебинарларға, 

конференцияларға қатыстыру, онлайн оқыту платформаларын пайдалану, 

кәсіби байқауларға тарту көзделген. Цифрлық білім беру ресурстарын 

қолдану, инновациялық педагогикалық технологияларды енгізу бағытында 

арнайы оқыту кездесулері өткізіледі. Бұл шаралар педагогтердің заманауи 

талаптарға сай жұмыс істеуіне мүмкіндік береді. 

Ата-аналармен жұмыс жоспары да жүйелі түрде құрылған. Ата-аналар 

жиналыстары, кеңестер, тренингтер, ашық есік күндері, бірлескен 

мерекелік шаралар өткізу жоспарланған. Ата-аналарды баланың дамуына 

белсенді қатыстыру, педагогикалық қолдау көрсету, үй жағдайында 

дамыту жолдарын түсіндіру жұмыстары жүргізіледі. Ақпараттық 

бұрыштар, жадынамалар, кеңес парақтары арқылы кері байланыс 

нығайтылады. 

Бақылау және мониторинг кестесі оқу-тәрбие процесінің сапасын жүйелі 

қадағалауға бағытталған. Жыл бойы ішкі бақылау жүргізіліп, 

ұйымдастырылған іс-әрекеттердің сапасы, жоспарлау құжаттарының 

жүргізілуі, дамытушы ортаның жағдайы, балалардың даму көрсеткіштері 

тексеріледі. Бастапқы, аралық және қорытынды мониторинг кезеңдері 

белгіленген. Нәтижелер талданып, түзету жұмыстары ұйымдастырылады. 



Әкімшілік бақылаумен қатар өзара бақылау және өзін-өзі талдау 

тәжірибесі де енгізіледі. 

Сонымен бірге жылдық жоспарда қауіпсіздік, денсаулық сақтау, 

санитарлық талаптарды орындау шаралары қамтылған. Балалардың өмірі 

мен денсаулығын қорғау — басты назарда болады. Өрт қауіпсіздігі, жол 

қауіпсіздігі, тұрмыстық қауіпсіздік бойынша жоспарлы түсіндіру 

жұмыстары жүргізіледі. 

Қорытындылай келе, 2025–2026 оқу жылына арналған жылдық жоспар — 

ұйым жұмысының барлық бағыттарын қамтитын кешенді құжат. Онда 

білім беру мазмұны, тәрбие жүйесі, әдістемелік жұмыс, кәсіби даму, ата-

анамен серіктестік және бақылау жүйесі өзара байланыста қарастырылған. 

Жоспарды тиімді жүзеге асыру педагогикалық ұжымның бірлескен, 

жауапты жұмысы арқылы қамтамасыз етіледі. Жылдық жоспарды бекіту 

жаңа оқу жылындағы сапалы әрі нәтижелі жұмыстың негізі болады. 


